
ZARZĄDZENIE NR 22/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia zasad pobierania, doręczania, zwracania nakazów płatniczych
przez osoby upoważnione

Na podstawie  art.30 ust.1,  33 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 zarządzenia  Nr 69/19 Burmistrza
Szydłowca  z  dnia  25  kwietnia  2019  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  organizacyjnego
Urzędu Miejskiego w Szydłowcu zarządzam, co następuje:

§1.
1. Ustalam zasady  pobierania,  zwracania  oraz  rozliczania  doręczeń  nakazów płatniczych

z pominięciem Poczty Polskiej przez osoby upoważnione na podstawie zawartej umowy
zlecenia.

2. Niniejsze  zarządzenie  nie  ma  zastosowania  do  doręczeń  nakazów  podatkowych
realizowanych przez sołtysów z terenu gminy Szydłowiec.

§ 2.
1. Osoba  upoważniona  do  doręczania  nakazów  płatniczych  pobiera  i  kwituje  odbiór

nakazów płatniczych  w Wydziale  Podatków i  Opłat  Lokalnych  w odrębnym rejestrze
doręczeń z  zaznaczeniem ich  ilości  i  daty  pobrania,  a  Naczelnik  Wydziału  Podatków
i Opłat Lokalnych potwierdza ich wydanie swoim podpisem.

2. Wzór  rejestru doręczeń stanowi załącznik Nr 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3.
1. Po dokonaniu doręczenia nakazów płatniczych osoba upoważniona dokonuje rozliczenia

w Wydziale Podatków i Opłat Lokalnych w następujący sposób:
1) zwraca potwierdzenia odbioru nakazów płatniczych;
2) zwraca niedoręczone nakazy płatnicze.

2. Naczelnik Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych w rejestrze doręczeń, o którym mowa
w § 4, wpisuje datę i ilość otrzymanych potwierdzeń odbioru nakazów płatniczych oraz
datę i ilość nakazów nie dostarczonych.

§ 4.
Potwierdzone  w  rejestrze   doręczeń  rozliczenie  doręczenia  nakazów  płatniczych  stanowi
podstawę stwierdzenia wykonania zlecenia przez osobę upoważnioną.

§ 5.
Traci moc zarządzenie Nr 13/2005 Burmistrza Szydłowca z dnia 1 marca 2005 r. w sprawie
doręczania pism urzędowych przez osoby upoważnione.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


